三重市國際青年商會第三十二屆(95)國際月會委員會第二次會議記錄
時間：九十五年二月十四日（星期二）          下      午：七時三十分

地點：本會會議室                            記      錄：
主　席：                                    記錄簽署人：
出  席：

一、報告出席人數：  出席人數：         列席人數：         請假：
二、主席宣佈開會

三、朗誦青商信條

四、通過本次會議議程

五、宣讀上次會議記錄

六、主席致詞：

七、報告事項：

八、討論事項：

案由【一】

說明：

決議：

案由【二】
說明：

決議：
九、臨時動議：

十、會友時間：

十一、輔導時間：
十二、散  會